además informo que de acuerdo a la carestía de la vida los gastos de fabricación y administrativos 

han sido altos; Con lo expuesto señores socios cabe informar que los Estados Financieros de la 

Empresa arrojaron como resultado una Utilidad Neta de $ 4.258.63 (Cuatro mil doscientos 

cincuenta y ocho 63/100 dólares). 

Debo expresar que hemos cumplido con todas las normas legales, Administrativas, Estatutarias y 

en particular Laborales. 

Todos y cada uno de ustedes está en posesión del Balance General y del Estado de Pérdidas y 

Ganancias con sus anexos para constancia y análisis de lo expuesto.